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NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : PENDIDIKAN KARAKTER * SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 6 / BSD / 305 / Kamis /  10.00 s.d 12.30

1 2017820046 DYAH AYU WULANSARI M M - M M M - M M - - - M M M M

2 2017820047 IRMANI QORINATUR RIDWAN M M - M M M - M M - - - M M M M

3 2017820048 DINDA TRIBUANA M M - M M M - M M - - - M M M M

4 2017820050 AFIFAH MAULIDINA M M - M M M - M M - - - M M M M

5 2017820051 ELSA AULIA OCTAVIANY M M - M M M - M M - - - M M M M

6 2017820052 SOFI NUR AFIFAH M M - M M M - M M - - - M M M M

7 2017820053 NURUL EKA PRATIWI M M - M M M - M M - - - M M M M

8 2017820054 DEVIN FIKRI ARFIANSYAH M M - M M M - M M - - - M M M M

9 2017820056 AS SYIFAH NURLAELI M M - M M M - M M - - - M M M M

10 2017820059 RIZKA NURUL HIKMAH M M - M M M - M M - - - M M M M

11 2017820060 TRI WIDYA SARI M M - M M M - M M - - - M M M M

12 2017820061 KHILDA ASMAHANI M M - M M M - M M - - - M M M M

13 2017820062 HESTIRAHAYU NOVIA LESTARI M M - M M M - M M - - - M M M M

14 2017820064 ANNISA NUR FITRIA M M - M M M - M M - - - M M M M

15 2017820065 DEVI DIAFANI DISHINTA M M - M M M - M M - - - M M M M

16 2017820066 DISSA FADHILAH YUNIARTI M M - M M M - M M - - - M M M M

17 2017820067 MURNI SRI SUWARYATI M M - M M M - M M - - - M M M M

18 2017820068 HERNITA UMARDI M M - M M M - M M - - - M M M M

Senin, 03 Agustus 2020 10:52:04Waktu Dicetak :



NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : PENDIDIKAN KARAKTER * SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 6 / BSD / 305 / Kamis /  10.00 s.d 12.30

19 2017820069 SALMA MARDHIYAH M M - M M M - M M - - - M M M M

20 2017820070 SEFTYA FATHURROHMAH M M - M M M - M M - - - M M M M

21 2017820071 AGUSTIEN MULTIYARINI M M - M M M - M M - - - M M M M

22 2017820072 NAILA FITRIA M M - M M M - M M - - - M M M M

23 2017820073 SOFI SOFHAL JAMIL M M - M M M - M M - - - M M M M

24 2017820074 SUCI NUR NOFIANTI M M - M M M - M M - - - M M M M

25 2017820075 WULANSARI M M - M M M - M M - - - M M M M

26 2017820076 ADILA UBUDIYAH M M - M M M - M M - - - M M M M

27 2017820077 MAHSYA NOVITA SARI M M - M M M - M M - - - M M M M

28 2017820079 NADIA MAGHFIROH M M - M M M - M M - - - M M M M

29 2017820080 CUT MUTIARA M M - M M M - M M - - - M M M M

30 2017820081 MEGA MUSFIRAH RAHMATI NUR M M - A A M - M M - - - M M M M

31 2017820082 SITI KANIA NURHALIZA M M - M M M - M M - - - M M M M

32 2017820083 RISMAWATI M M - M M M - M M - - - M M M M

33 2017820085 NADYA RAHMAWATI PUTRI M M - M M M - M M - - - M M M M

34 2017820086 NOVIANA NURSAVANAH M M - M M M - M M - - - M M M M

35 2017820087 DIAH RAHMA PUTRI UNTARI M M - M M M - M M - - - M M M M

36 2017820088 RETNO DWI APRIANTI M M - M M M - M M - - - M M M M

37 2017820090 ANDIRA LINTANG PAMBAYUNG M M - M M M - M M - - - M M M M

38 2017820138 NURLAILI HIKMAH M M - M M M - M M - - - M M M M

39 2017820151 AINI SYALSA BILA M M - A A M - M M - - - M M M M

40 2017820176 ADE RAFIUDDIN M M - M M M - M M - - - M M M M

41 2017820221 SASTRA ADITYA JAYA M M - M M M - M M - - - M M M M

42 2017820230 AHMAD FAHRUL ROZI - - - - - M - M M - - - M M M M

43 2017820240 MUHAMMAD FAUZI AKMAL M A - M M M - M M - - - M M M M

44 2017820243 ANDIVITA NURMIRANDA M M - M M M - M M - - - M M M M
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45 Dosen Utama HERWINA - - - - - - - - - - - - - - - -

46 Dosen ke-2 DEWI SETIYANINGSIH - - - - - - - - - - - - - - - -

Jakarta, 03 Agustus 2020
 Ka. Prodi

Azmi Al Bahij, M.Si

null
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Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai :
Prodi : 86206 - PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR ( S1 )
Mata Kuliah : SD820, PENDIDIKAN KARAKTER *
Tahun Akademik : 2019/2020
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0330109301, DEWI SETIYANINGSIH
Kode Kelas : BSD

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2017820046 DYAH AYU WULANSARI 86.20 4.00 A

2 2017820047 IRMANI QORINATUR RIDWAN 85.30 4.00 A

3 2017820048 DINDA TRIBUANA 85.00 4.00 A

4 2017820050 AFIFAH MAULIDINA 85.00 4.00 A

5 2017820051 ELSA AULIA OCTAVIANY 86.30 4.00 A

6 2017820052 SOFI NUR AFIFAH 85.50 4.00 A

7 2017820053 NURUL EKA PRATIWI 88.00 4.00 A

8 2017820054 DEVIN FIKRI ARFIANSYAH 83.30 3.70 A-

9 2017820055 VELYA PRAMESTHI PUTRI RAGIL 84.80 3.70 A-

10 2017820056 AS SYIFAH NURLAELI 85.00 4.00 A

11 2017820059 RIZKA NURUL HIKMAH 85.60 4.00 A

12 2017820060 TRI WIDYA SARI 86.50 4.00 A

13 2017820061 KHILDA ASMAHANI 85.00 4.00 A

14 2017820062 HESTIRAHAYU NOVIA LESTARI 83.40 3.70 A-

15 2017820064 ANNISA NUR FITRIA 84.50 3.70 A-

16 2017820065 DEVI DIAFANI DISHINTA 86.50 4.00 A

17 2017820066 DISSA FADHILAH YUNIARTI 84.50 3.70 A-

18 2017820067 MURNI SRI SUWARYATI 85.50 4.00 A

19 2017820068 HERNITA UMARDI 86.80 4.00 A

20 2017820069 SALMA MARDHIYAH 85.20 4.00 A

21 2017820070 SEFTYA FATHURROHMAH 85.50 4.00 A

22 2017820071 AGUSTIEN MULTIYARINI 86.50 4.00 A

23 2017820072 NAILA FITRIA 83.50 3.70 A-

24 2017820073 SOFI SOFHAL JAMIL 86.50 4.00 A

25 2017820074 SUCI NUR NOFIANTI 85.50 4.00 A

26 2017820075 WULANSARI 83.50 3.70 A-

27 2017820076 ADILA UBUDIYAH 85.20 4.00 A

28 2017820077 MAHSYA NOVITA SARI 85.80 4.00 A

29 2017820079 NADIA MAGHFIROH 85.50 4.00 A

30 2017820080 CUT MUTIARA 85.50 4.00 A

31 2017820081 MEGA MUSFIRAH RAHMATI NUR 85.50 4.00 A

32 2017820082 SITI KANIA NURHALIZA 87.50 4.00 A

33 2017820083 RISMAWATI 88.50 4.00 A



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

34 2017820085 NADYA RAHMAWATI PUTRI 85.50 4.00 A

35 2017820086 NOVIANA NURSAVANAH 84.50 3.70 A-

36 2017820087 DIAH RAHMA PUTRI UNTARI 85.50 4.00 A

37 2017820088 RETNO DWI APRIANTI 86.50 4.00 A

38 2017820090 ANDIRA LINTANG PAMBAYUNG 84.50 3.70 A-

39 2017820138 NURLAILI HIKMAH 85.00 4.00 A

40 2017820151 AINI SYALSA BILA 85.50 4.00 A

41 2017820176 ADE RAFIUDDIN 84.50 3.70 A-

42 2017820230 AHMAD FAHRUL ROZI 85.50 4.00 A

43 2017820237 FARIDA NURAFNI 84.50 3.70 A-

44 2017820240 MUHAMMAD FAUZI AKMAL 84.80 3.70 A-

45 2017820243 ANDIVITA NURMIRANDA 85.00 4.00 A

Total 3,843.70 176.40  

Rata-rata 85.42 3.92  


